
 

 

UCHWAŁA NR 543/2018 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 540/2014 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 

30 października 2014 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest miasto 

Siemianowice Śląskie oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 72 ust. 1, 

ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1189  

z późn. zm.), 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr 540/2014 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 października 2014 r. w sprawie: 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 

i placówek, dla których organem prowadzącym jest miasto Siemianowice Śląskie oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania, § 5 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: "3. Wnioski złożone w terminie do 31 marca rozpatruje się 

w kwietniu, a złożone w terminie do 31 października - w listopadzie danego roku kalendarzowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2018 r.

Poz. 979


		2018-02-14T11:30:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




